Carrera: Profesorado en Cs. de la Computacion (planes 06/09 y 02/16)

Primer ano

Docente

email

Material

Calculo |

Auriol, Nelida Iris

iauriol@unsl.edu.ar

https://www.evirtual.unsl.e
du.ar/moodle/

Algebra |

Pastine, Adrian Gabriel

agpastine@unsl.edu.ar

http://algebra12020unsl.blo
gspot.com/

Inglés (Anual)

Zabala, Maria Teresa

mtzabala@unsl.edu.ar

http://elblogdeinglesfmn.bl
ogspot.com/

Seminario Taller:
Estrategias de
Comprensiony
Produccion de Textos

Pianucci, Irma Guadalupe

pianucci@unsl.edu.ar
consultas

a: mariamercedestapia@gmail.c

om

campus.unsl.edu.ar

Resolucidn de Problemas
y Algoritmos

Jaquelina Fernandez

jmfern@gmail.com

https://www.evirtual.unsl.e
du.ar/moodle/

Segundo afio

Probabilidad y Estadistica

Agustin Bonifacio

agustinbonifacio@gmail.com

http://probabilidadyestadist

icaunsl.weebly.com/

Psicologia Evolutiva y
Teorias del Aprendizaje

Noemi Gémez

enoemigomez@gmail.com

Grupo cerrado de Facebook
y correo electrénico

Programacion 2

Claudia Necco

ayesha@unsl.edu.ar

https://www.evirtual.unsl.e
du.ar/moodle/

Arquitectura del

Guillermo Aguirre

gaguirre@unsl.edu.ar

https://www.evirtual.unsl.e

Procesador du.ar/moodle/
Tercer afio
. . Flores Sonia s.flores@outlook.com https://www.evirtual.unsl.e
Sistemas Operativos
du.ar/moodle/
Corina Abdelahad cabdelah@unsl.edu.ar https://www.evirtual.unsl.e

Ingenieria del Software

du.ar/moodle/

Seminario: Educacion
Tecnoldgica

Chiarani, Marcela Cristina

mcchiarani@gmail.com

https://www.evirtual.unsl.e
du.ar/moodle/

Historia de la Educacion
Latinoamérica y
Argentina

Sonia Riveros

Soniaeli.riveros@gmail.com

Generando el aula virtual en
el Moodle de la Universidad

Cuarto aio

Formacion Docente y
Didacticas Especificas

Garcia, Berta Elena

bertae.garcia@gmail.com

https://www.evirtual.unsl.e
du.ar/moodle/

Seminario Taller:
Informatica Educativa

Chiarani, Marcela Cristina

mcchiarani@gmail.com

https://www.evirtual.unsl.e
du.ar/moodle/

Practica Profesional
Docente |

Allendes Olave, Paola
Andrea

allendes.paola@gmail.com

https://www.evirtual.unsl.e
du.ar/moodle/
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